

レジメン名	CBDCA+nab-PTX療法
-------	-----------------

1 クール	21 日間
-------	-------

分類	GpNo	薬剤/手技	投与量	点滴時間・速度	day(1)	day(2)	day(8)	day(15)
注射	1	DIV 点滴注射(速度指示)			時間未定			
		15 分で						
		○アロキシ点滴静注パック0.75mg	1 袋					
		○デキサート注射液6.6mg[2mL/瓶](デカトロン)	1 瓶					
		○デキサート注射液1.65mg[0.5mL/A](デカトロン)	2 管					
	2	DIV 点滴注射(速度指示)					時間未定	時間未定
		15 分で						
		○生理食塩液ヒカ [50mLV]	1 瓶					
		○デキサート注射液6.6mg[2mL/瓶](デカトロン)	1 瓶					
	3	DIV 点滴注射(速度指示)			時間未定		時間未定	時間未定
		30 分で						
		生理食塩液 [100mLV]	1 瓶					
		フィルター使用不可						
		○アラキサン点滴静注用100mg	100 mg /m <sup>2</sup>					
		1Vを20mLで溶解、生食残は抜取る						
	4	DIV 点滴注射(速度指示)			時間未定			
		60 分で						
		ブドウ糖注射液 5% [250mLB](大塚糖液)	1 袋					
		○カルボプラチン点滴静注液450mg[サト]	6 mg /AUC× (GFR+25)					
	5	DIV 点滴注射(速度指示)			時間未定		時間未定	時間未定
	全開							
	○生理食塩液ヒカ [50mLV]	1 瓶						

処方	1			●				
		○イミノカプセル125mg	1 C					
		【分1】1日1回:医師の指示通り カルボプラチン投与90分前に服用。						
	2			●	→			
		○イミノカプセル80mg	1 C					
		【分1】1日1回:医師の指示通り 化学療法の翌日、翌々日に服用。						
コメント	3			●	→			
		○デカドロン錠4mg	2 錠					
		【分1】1日1回:朝食後 化学療法の翌日、翌々日に服用。						
	day2-3、デカドロン8mg内服。							

ご不明な点がございましたら当院薬剤科までご連絡ください。